
Comune di Castellafume

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO
UFFICIO SINDACO

Ordinanza N. 4 del 12/03/2020

OGGETTO: ORDINANZA APERTURA UFFICI COMUNALI EMERGENZA COVID-19

VISTO il DPCM 11 marzo 2020;

VISTA l’Ordinanza del Sindaco n. 3 del 11 marzo 2020;

RAVVISATA l’opportunità di garantire il servizio pubblico nel Comune di Castellafiume 
compatibilmente con la situazione di emergenza sanitaria richiamante con i DPCM del 4, 8, 9, 10 e 
11 marzo 2020;

ORDINA

A parziale rettifica dell’Ordinanza n. 3 del 11 marzo 2020, gli Uffici Comunali riceveranno il 
pubblico dalle ore 10:00 alle ore 11.30, rispettando le misure di sicurezza e per le problematiche 
urgenti, che potranno essere comunicate telefonicamente ai numeri telefonici del Comune, o su 
quelli affissi in bacheca fuori dall’edificio comunale.

 

Il Sindaco 

f.to Dott.ssa Giuseppina Perozzi

REGISTRO ORDINANZE DEL SINDACO n.ro 4 del 12/03/2020


